
(有)アイエスシー通信
～小型紫外線殺菌装置一式～

発行責任者
(有)アイエスシー 田崎

Vo.16
2019年1月発行

 

有限会社アイエスシー 

〒816-0803 福岡県春日市春日原南町 4-11 

          フ ェ リ ス 春 日 3 F   

TEL:092-586-5170 FAX:092-586-5183 

ht tp ://www. isc1960 .co . jp/ i ndex . h tm l 

韓国製生クロレラ濃縮液 1月スケジュール

1/12（土）頃 博多港輸入予定

1/26（土）頃 博多港輸入予定

あけましておめでとうございます。旧年中は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げま
す。本年も変わらぬご愛顧のほどをよろしくお願い申し上げます。
さて、アイエスシー通信の本年のスタートは、最近徐々に問い合わせが増えつつある
「小型紫外線殺菌装置一式」についてご紹介したいと思います。

この商品は主に九州県内を中心に、カキ養殖場様向けなどに販売してきましたアイエス
シー考案商品のひとつです。弊社にて紫外線殺菌装置を取り寄せ、ポンプやフィルターを
下記のような形に組み込み、コンパクトにまとめたことで、お手軽にご使用できます。
おかげ様で本年も早速1台ご注文を頂いております。ご要望に応じて規格変更も受け付
けておりますので、ご検討いただける際にはお気軽にご相談ください。

※上記商品は同じ装置を2台並列して撮影しております。

※写真は台車無しのものです。


